
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-4959/21/TAJ/PVo

U S N E S E N Í
schůze č. 26 Rady města Chvaletice

konaná dne 6. 9. 2021 v Domě kultury Chvaletice od 18:00 hod.

R/26/2021/1 Rada města Chvaletice schvaluje Program:
1. Schválení programu jednání Rady města Chvaletice
2. Chvaletice lávka- Výzva a přílohy k odsouhlasení+ návrh časového harmonogramu soutěže
3. Navýšení rozpočtu na opravu autobusové zastávky v Hornické Čtvrti
4. Žádost ředitelky ZŠ, nový pracovní úvazek
5. Informace ze Základní školy Chvaletice
6. MAP II v ORP Přelouč k 01.09.2021 - aktualizace investičních záměrů škol
7. Žádost o finanční dar Oblastní Charita Pardubice
8. Smlouva o poskytnutí dotace z Pardub. kraje - repase a repliky oken v HČ č. p. 124
9. Smlouva na dodávku el. energie od 01.01.2022

R/26/2021/2 Rada  města  Chvaletice  schvaluje   v  zadávací  dokumentaci  na  akci  „Lávka  přes  Labe,
Chvaletice – oprava“ tyto důležité body:
A: Zodpovědné zadání předmětu zakázky
1. sociálně zodpovědné zadávání
• pracovní příležitosti - zapojení znevýhodněných osob na trhu práce do realizace veřejné
zakázky – min. 2 osoby, z toho každá po dobu 40 pracovních dnů v průběhu realizace zakázky
• sociální začleňování – vzhledem k povaze a smyslu předmětu plnění této VZ tyto podmínky
zadavatel nestanovuje
• důstojné pracovní podmínky – podpora důstojných pracovních podmínek a bezpečnosti práce
– jsou zakotveny v obchodních podmínkách v podobě návrhu smlouvy o dílo
• další sociálně relevantní hlediska spojená s veřejnou zakázkou – zapojení malých a středních
podnikl k realizaci zakázky a dodavatelské vztahy
    b. enviromentálně zodpovědné zadávání
• dopad na životní prostředí hospodaření s odpady,
    - čistota a úklid mít souvisejících s prováděním předmětu díla,
    - využití ekologicky šetrných či příznivých materiálů a technologií,
    - dopady stavby na životní prostředí
• trvale udržitelný rozvoj – tato zakázka naplňuje
• životní cyklus zakázky – zadavatel nestanovuje
• další enviromentální relevantní hlediska spojená s veřejnou zakázkou - nejsou
     c. inovace, zadavatel nevyužil,
     vše včetně odůvodnění ve výzvě k podání nabídky.
B:  Doložení  technické  kvalifikace  –  seznam  min.  2  provedených  významných  staveb
obdobného charakteru s finanční hodnotou min. 10 mil. Kč
C: Hodnocení nabídek – hodnotící kritérium – nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.
D: Doba trvání stavby 25 týdnů.
E: Nabídky se budou podávat pouze elektronicky na elektronický nástroj  X-EN zadavatele.
 

R/26/2021/3 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  navýšení  finančních  prostředků  na  kompletní  opravu
autobusové  zastávky  v  Hornické  Čtvrti  z  důvodu  havarijního  stavu,  které  bude  řešeno
přesunem částky 70.000 Kč z 2219/6121 na 2219/5171.

R/26/2021/4 Rada  města  Chvaletice  souhlasí  s  uzavřením  pracovní  smlouvy  mezi  Základní  školou
Chvaletice,  okres  Pardubice  a  paní  Mgr.  J***  K***  na  dobu  určitou  od  01.09.2021
do 28.02.2022 na výkon pracovní činnosti "Školní kariérový poradce - personální podpora ZŠ
v rámci projektu "Šablony III OPVVV ZŠ Chvaletice" na úvazek 0,3.

R/26/2021/5 Rada města Chvaletice bere na vědomí informace k zahájení školního roku v Základní škole
Chvaletice, okres Pardubice, o vydání nového organizačního řádu ZŠ od 01.09.2021, nových
aktivitách školy, Šablonách III, přípravě žádosti o dotaci na učebny.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

R/26/2021/6 Rada města Chvaletice souhlasí s aktualizovanými seznamy k 01.09.2021  investičních priorit 
na  roky  2021-2027  Základní  školy  Chvaletice,  okres  Pardubice  a  dále  Mateřské  školy
Chvaletice, okres Pardubice  - Strategický rámec MAP v MAS Železnohorský region.

R/26/2021/7 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  poskytnutí  finančního  daru  ve  výši  10.000  Kč  Oblastní
charitě  Pardubice,  se  sídlem  V  Ráji  732,  530  02   Pardubice,  IČ  46492160,
na  podporu  domácí  hospicové  péče.

R/26/2021/8 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření Smlouvy  s Pardubickým krajem (poskytovatel)
o poskytnutí dotace z Programu podpory kultury a památkové  péče v Pardubickém kraji
na rok 2021, evidenční číslo smlouvy: OKSCR/21/74520 na akci "Chvaletice, čp. 124, bývalá
škola, změna dokončení stavby (etapa II, část II b), repase a repliky výplní otvorů ve 2. NP"
na částku 100.000 Kč.

R/26/2021/9 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny
ze sítě nízkého napětí (NN) s obchodníkem ČEZ ESCO, a. s., se sídlem Duhová 1444/2, 140 00
Praha, IČ 03592880, na období od 01.01.2022 do 31.12.2024.

Bc. Renata Dymešová
místostarostka  města

Ing. Zdeňka Marková
starostka  města


